
Présidence Gallon Benoît 06-84-45-50-24 ben.gallon@hotmail.fr

Vice Président Darier Jean Yves 06-32-29-27-02 jydarier@hotmail.com

Trésorier Hardy jean Yves 06-12-61-76-31 jean-yveshardy@orangr.fr

Vice Trésorier Baslé Julien 06-84-64-67-90 julien35680@hotmail.fr

Secrétaire Bertin Guillaume 06-72-22-62-87 jydarier@hotmail.com

Vice Secrétaire Houyere Mélanie 06-75-85-19-44 melenie.houyere@hotmail.fr

Doineau Alexandre 06-77-10-31-69 doineau.a@live.fr

Gerault Marc 06-34-69-24-51 gerault.marc35@gmail.com

Hardy Kévin 06-16-52-11-95 k.hardy2893@gmail.com

Bétin Antoine 06-26-06-17-91 antoinebetin35680@gmail.com

Retailleau Téphen 06-27-64-16-79 tephen35680@gmail.com

Bertin Guillaume

Gallon Benoît

Roberts Chritopher 06-22-57-76-54 chris-domalain@orange.fr

Maignan Quentin 06-43-64-63-42 quentin.maignan@yahoo.fr

Houyere Mélanie

responsable terrain Bouitemy Pierre 07-77-37-48-75 boutemypierre15@gmail.com

Responsable 

Groupement GJSB et 

Tournoi

Laurent Daulaine 07-88-61-84-07 laurent.daulaine@gmail.com

Responsable 

équipement Moreau Germain 06-16-44-63-82 germainmoreau300@gmail.com

Anger Alexis 06-40-09-21-79 alexisanger@orange.fr

Responssable 

tournois
Frein Christophe 06-44-76-73-75 christophe.frein@wanadoo.fr

Bureau Avenir de Domalain saison 2023/2024

Arbitrage

Animation

Communication

Buvette
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